[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2017                                                                                               № 98
поселок Степной

О внесении изменений в постановление администрации
Безводного сельского поселения Курганинского района

от 3 июня 2016 года № 103

«Об утверждении административного регламента
администрации Безводного сельского поселения

Курганинского района по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства»»
В целях реализации Федерального закона от 19 декабря 2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 7 июня 2017 года № RU 235173022017001, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в статью 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» административного регламента администрации Безводного сельского поселения Курганинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» утвержденного постановлением администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 3 июня 2016 года № 103 «Об утверждении административного регламента администрации Безводного сельского поселения Курганинского района по предоставлению муниципальной услуги ««Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»» изложив пункт 2.5 статьи в новой редакции:
«2.5. Общий срок предоставления муниципальной услуги

Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать семи рабочих дней со дня приема заявления..».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Безводного сельского поселения Курганинского района в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Безводного сельского

поселения Курганинского района                                                      М.В. Ежов